2013年 12月 6日

報 道 各 位

全日本大学女子選抜駅伝競走実行委員会

２０１３全日本大学女子選抜駅伝競走（富士山駅伝）

出場校・選手決定のお知らせ

初冬の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は、陸上競技報道に格別のご高配を賜り心より厚くお礼申し上げます。

さて、この度は静岡県で初の開催となります今大会、「２０１３全日本大学女子選抜駅伝競走」の出

場校・選手が決定しましたのでお知らせ致します。

 出場校は、10月に仙台市で行われました「第 31回全日本大学女子駅伝対校選手権大会」から上位 12

大学、5000ｍ7名のチーム記録上位 6大学（杜の都駅伝上位 12 大学を除く）、地区学連選抜チームによ

る東西 2チームの計 20チームが出場致します。

つきましては、別紙にて資料を添付致しましたので事前告知のご協力の程、宜しくお願い致します。

① 出場チーム一覧

② 出場選手一覧

③ 取材案内／取材申込書

全日本大学女子選抜駅伝競走事務局

〈大会・広報のお問い合わせ〉

住所：〒417-8601 静岡県富士市永田町 1-100 富士市役所現業棟２階

ＴＥＬ：0545-55-2862 ＦＡＸ：0545-55-2885

Mail：fujisanekiden@arion.ocn.ne.jp

mailto:fujisanekiden@arion.ocn.ne.jp

出場校一覧

No. 所属連盟 チーム名 略称名

1 関　西 立命館大学 立命大

2 関　東 大東文化大学 大東大

3 中四国 松山大学 松山大

4 九　州 鹿屋体育大学 鹿屋体大

5 関　東 日本体育大学 日体大

6 東　海 名城大学 名城大

7 関　西 佛教大学 佛教大

8 関　西 関西大学 関大

9 関　東 城西大学 城西大

10 関　東 順天堂大学 順大

11 関　東 東京農業大学 東農大

12 関　東 玉川大学 玉川大

13 関　西 大阪学院大学 大阪学大

14 九　州 福岡大学 福岡大

15 関　西 京都産業大学 京産大

16 関　東 筑波大学 筑波大

17 関　西 大阪芸術大学 大芸大

18 関　東 白鷗大学 白鷗大

19 地区学連選抜 東日本選抜 東日本

20 地区学連選抜 西日本選抜 西日本

出場選手一覧

1.立命館大学　監督：浅井 明輝　主将：池田 睦美 2.大東文化大学　監督：外園 隆　主将：岩田 裕子

m 09 分 16 秒 34 m 16 分 18 秒 68

m 15 分 40 秒 34 m 33 分 14 秒 88

m 09 分 11 秒 13 m 16 分 39 秒 50

m 15 分 40 秒 68 m 34 分 26 秒 34

m 15 分 45 秒 57 m 16 分 25 秒 40

m 32 分 44 秒 29 m 33 分 45 秒 87

m 15 分 48 秒 41 m 15 分 51 秒 51

m 32 分 54 秒 25 m 33 分 16 秒 76

m 15 分 54 秒 65 m 16 分 10 秒 55

m 33 分 00 秒 69 m 33 分 33 秒 85

m 09 分 04 秒 88 m 04 分 28 秒 43

m 15 分 44 秒 31 m 16 分 20 秒 85

m 09 分 22 秒 22 m 15 分 56 秒 25

m 15 分 53 秒 50 m 33 分 33 秒 59

m 09 分 18 秒 20 m 16 分 31 秒 58

m 15 分 46 秒 96 m 33 分 57 秒 97

m 09 分 17 秒 64 m 15 分 53 秒 09

m 15 分 46 秒 74 m 33 分 33 秒 85

m 15 分 41 秒 49 m 16 分 15 秒 21

m 33 分 02 秒 61 m 33 分 16 秒 45

m 09 分 30 秒 11 m 04 分 24 秒 25

m 16 分 12 秒 36 m 09 分 26 秒 59

m 09 分 32 秒 58 m 04 分 26 秒 98

m 16 分 08 秒 15 m 09 分 42 秒 05

ﾌｸｳﾁ ｻｸﾗｺ
2 年

5000

福内 櫻子 10000

ｷﾑﾗ ﾌﾕｶ
1 年

5000

木村 芙有加 10000

ﾓﾘ ﾁｶｺ
3 年

5000

森 智香子 10000

ｳﾂﾉﾐﾔ ｴﾘ
2 年

5000

宇都宮 恵理 10000

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾏﾕﾐ

ﾀﾔﾏ ﾏﾘ
3 年

5000

田山 満理 10000

ﾐﾔﾓﾄ ｱﾂﾐ
3 年

1500

宮本 淳美 5000

4 年
5000

渡邉 眞由美 10000

ﾀﾔﾏ ｴﾘ
3 年

5000

田山 絵理 10000

氏名 学年 自己最高記録（公認）

ｲﾜﾀ ﾕｳｺ
4 年

5000

岩田 裕子 10000

ﾅｶﾑﾗ ﾅﾂﾐ
4 年

5000

中村 奈津美 10000

1 年
1500

小枝 理奈 3000

ｾｶﾞﾜ ｿﾖｶ
1 年

1500

瀬川 帆夏 3000

ｺｴﾀﾞ ﾘﾅ

ｵｵﾓﾘ ﾅﾂｷ
1 年

3000

大森 菜月 5000

ｶﾝﾉ ﾅﾅｺ
1 年

3000

菅野 七虹 5000

ｱｵｷ ﾅﾅﾐ
1 年

5000

青木 奈波 10000

ﾂﾀﾞ ﾏｲ
3 年

5000

津田 真衣 10000

ﾐﾂｲ ｱﾔｺ
4 年

5000

三井 綾子 10000

ﾔﾌﾞｼﾀ ｱｶﾈ
4 年

3000

籔下 明音 5000

3000

園田 聖子 5000

ﾋﾛﾀ ﾏｲ
1 年

3000

廣田 麻衣 5000

年
5000

池田 睦美 10000

ｲｹｳﾁ ｱﾔﾉ
1 年

3000

池内 彩乃 5000

氏名 学年 自己最高記録（公認）

ｲｹﾓﾄ ｱｲ
1 年

3000

池本 愛 5000

ﾏﾂｼﾀ ﾜｺ
4 年

3000

松下 倭子 5000

ｲｹﾀﾞ ﾑﾂﾐ
3

ｿﾉﾀﾞ ｼｮｳｺ
1 年

3.松山大学　監督：大西 崇仁　主将：高柳 恵 4.鹿屋体育大学　監督：松村 勲　主将：外間 美里

m 04 分 19 秒 04 m 16 分 24 秒 41

m 16 分 17 秒 42 m 34 分 24 秒 96

m 16 分 12 秒 38 m 16 分 14 秒 37

m 33 分 25 秒 57 m 34 分 04 秒 40

m 16 分 03 秒 57

mSC 10 分 07 秒 79

m 10 分 01 秒 87

m 17 分 25 秒 14

m 16 分 09 秒 07 m 17 分 19 秒 94

m 33 分 44 秒 06 mSC 10 分 55 秒 29

m 09 分 46 秒 70 m 15 分 51 秒 63

mSC 10 分 40 秒 81 m 33 分 53 秒 53

m 09 分 21 秒 23

m 15 分 37 秒 89

m 09 分 15 秒 04 m 16 分 14 秒 37

m 15 分 36 秒 22 m 34 分 02 秒 98

m 16 分 08 秒 34 m 04 分 25 秒 38

m 33 分 20 秒 38 m 15 分 50 秒 06

m 16 分 00 秒 40

mSC 10 分 13 秒 47

m 02 分 12 秒 35

m 04 分 31 秒 78

m5000

5000 m

m1500 97秒27分04

16 分 29 秒 94

25秒32分16

ﾏｴｶﾜ ﾕｷ
1 年

1500

前川 祐紀 5000

ﾌｼﾞﾀ ﾘｴ
1 年

5000

藤田　 理恵 10000

ｷｼﾗ ﾐﾁｶ
1 年

岸良 美周

ﾅﾍﾞｼﾏ ﾘﾅ
2 年

5000

鍋島 莉奈 10000

ﾀﾅﾋﾞｷ ﾀｴﾆｮ
2 年

5000

田靡 妙如 3000

ｷﾀﾉ ﾒｲ
2 年

北野 芽衣

ﾎｶﾏ ﾐｻﾄ
4 年

外間 美里

ﾌｼﾞﾀ ﾁﾋﾛ
4 年

5000

藤田　 千尋 10000

ﾆｼﾀﾞ ﾐｻｷ
4 年

5000

西田 美咲 10000

ﾑｶｲ ｻｷ 800

向井 紗季 1500

氏名 学年 自己最高記録（公認）

4 年

4 年

3 年

年1

1

1

1

1

2

3

ﾏﾂﾀﾞ ｱﾝﾅ 5000

松田 杏奈 10000

ﾐｼﾏ ﾐｻｷ 5000

三島 美咲 3000

年

年

ｳｴﾊﾗ ｱﾕﾐ 3000

上原 明悠美 5000

ﾅｶﾊﾗ ﾐｽｽﾞ 3000

中原 海鈴 5000

年

年

ﾔﾏｶﾐ ﾏﾘｴ 5000

山上 真里枝 10000

ｲｸﾉ ﾕﾘｱ 3000

幾野 由里亜 3000

年

年

ﾀｶﾔﾅｷﾞ ｱﾔ 5000

高柳 恵 3000

ﾌｹﾀﾞ ﾏﾕ 3000

泓田 真由 5000
3 年

ｷｸﾁ ｻﾄｴ 1500

菊地 里江 5000

ﾌｼﾞﾜﾗ ﾅﾂﾐ 5000

藤原 なつみ 10000

氏名 学年 自己最高記録（公認）

5.日本体育大学　監督：佐藤 洋平　主将：市村 浩美 6.名城大学　監督：米田 勝朗　主将：池田 絵里香

m 09 分 56 秒 94 m 15 分 54 秒 01

m 16 分 46 秒 14 m 34 分 06 秒 75

m 09 分 47 秒 82 m 09 分 35 秒 79

m 16 分 36 秒 89 m 16 分 29 秒 49

m 09 分 29 秒 90 m 15 分 47 秒 55

m 16 分 23 秒 17 m 32 分 24 秒 43

m 09 分 42 秒 92 m 16 分 07 秒 08

m 16 分 43 秒 34 m 33 分 51 秒 58

m 09 分 19 秒 10 m 09 分 28 秒 77

m 15 分 57 秒 10 m 16 分 28 秒 49

m 16 分 14 秒 87 m 16 分 12 秒 04

m 33 分 39 秒 55 m 34 分 29 秒 35

m 09 分 27 秒 07 m 09 分 29 秒 38

m 16 分 17 秒 03 m 16 分 50 秒 45

m 09 分 57 秒 12 m 16 分 48 秒 21

m 16 分 45 秒 28 m 33 分 50 秒 15

m 09 分 53 秒 46 m 09 分 39 秒 37

m 17 分 33 秒 32 m 16 分 36 秒 96

m 09 分 40 秒 15 m 16 分 30 秒 84

m 16 分 11 秒 35 m 34 分 10 秒 89

m 09 分 35 秒 74 m 09 分 18 秒 01

m 16 分 25 秒 59 m 15 分 44 秒 17

m 09 分 23 秒 44 m 09 分 21 秒 12

m 16 分 20 秒 38 m 16 分 25 秒 66

ﾖｺﾔﾏ ﾕﾘﾉ
1 年

3000

横山 友里乃 5000

ﾑﾗｵｶ ﾐｵ
1 年

5000

村岡 実生 10000

ﾕｻﾞﾜ ﾎﾉｶ
1 年

3000

湯澤 ほのか 5000

ﾅｶﾀ ﾐﾎ

ｻｲﾄｳ ﾅﾂﾐ
1 年

5000

齋藤 菜摘 10000

ﾊｯﾄﾘ ﾕｳｱ
1 年

3000

服部 優亜 5000

ﾔｽﾊﾗ ﾋｶﾘ
2 年

5000

安原 光 10000

ｷﾀﾓﾄ ｶﾅｺ
1 年

3000

北本 可奈子 5000

ﾏﾂﾔﾏ ﾒｲ
3 年

5000

松山 芽生 10000

ｵｵﾂ ﾏﾘﾅ
2 年

3000

大津 真里奈 5000

ｳｴﾑﾗ ｱﾔｶ
4 年

3000

上村 文香 5000

ﾀｶｷ ｱﾔﾒ
3 年

5000

高木 綾女 10000

氏名 学年 自己最高記録（公認） 氏名 学年 自己最高記録（公認）

ｲｹﾀﾞ ｴﾘｶ
4 年

5000

池田 絵里香 10000

ﾀｶｷﾞ ﾘｺ
1 年

3000

髙木 理瑚 5000

ｱｼ ﾏｷ
2 年

3000

芦 麻生 5000

ﾔｻﾞﾜ ｱｽﾞﾐ

1 年
3000

中田 美保 5000

ｵｸﾓﾘ ﾕｷﾉ
1 年

3000

奥森 由香乃 5000

ｸｽﾞﾏｷ ｺﾄﾐ
1 年

3000

葛巻 琴美 5000

2 年
3000

矢澤 あずみ 5000

ﾀｶｷﾞ ﾕｳﾘ
3 年

3000

髙木 佑里 5000

ﾋｷﾀﾞ ﾋﾛﾐ
3 年

5000

疋田 裕己 10000

ｲﾄｳ ﾕｲ
3 年

3000

伊藤 優衣 5000

ｸﾏｶﾞｲ ｴﾘ
3 年

3000

熊谷 瑛里 5000

ｲﾁﾑﾗ ﾋﾛﾐ
4 年

3000

市村 浩美 5000

ﾔﾏﾓﾄ ｶﾅ
3 年

3000

山本 可菜 5000

7.佛教大学　監督：吉川 潔　主将：前田 彩里 8.関西大学　監督：武田 夏実　主将：小西 莉穂

m 04 分 29 秒 92 m 04 分 25 秒 67

m 16 分 19 秒 13 m 16 分 20 秒 88

m 04 分 24 秒 42 m 16 分 08 秒 16

m 16 分 04 秒 37 mSC 10 分 37 秒 57

m 16 分 27 秒 29 m 16 分 25 秒 83

m 34 分 58 秒 76 m 35 分 24 秒 57

m 15 分 32 秒 22 m 16 分 09 秒 36

m 32 分 51 秒 53 m 34 分 14 秒 02

m 04 分 21 秒 13 m 16 分 13 秒 15

m 16 分 26 秒 10 m 09 分 26 秒 96

m 04 分 24 秒 80 m 09 分 51 秒 64

m 16 分 03 秒 81 mSC 10 分 50 秒 11

m 09 分 38 秒 12 m 16 分 11 秒 52

m 16 分 35 秒 49 m 33 分 43 秒 96

m 09 分 39 秒 94 m 16 分 25 秒 52

m 16 分 22 秒 27 mSC 10 分 33 秒 03

m 09 分 37 秒 69 m 04 分 28 秒 28

m 16 分 27 秒 85 m 16 分 19 秒 31

m 04 分 35 秒 24 m 04 分 20 秒 22

m 16 分 51 秒 23 m 15 分 43 秒 69

m 04 分 38 秒 98

m 16 分 14 秒 09

m 04 分 27 秒 36

m 09 分 19 秒 00

氏名 学年 自己最高記録（公認） 氏名 学年 自己最高記録（公認）

ﾀﾑﾗ ﾋﾄﾐ
4 年

5000

田村 瞳 10000

ﾏｴﾀﾞ ｻｲﾘ
4 年

5000

前田 彩里 10000

ｳﾝﾉ ﾐﾅ
4 年

1500

海野 美那 5000

ﾀｹｶﾞﾐ ﾁｻｷ
4 年

1500

竹上 千咲 5000

ﾀｶﾊｼ ｾﾅ
2 年

3000

高橋 世奈 5000

ｷﾏﾁ ﾘｴ
3 年

1500

來海 りえ 5000

ｸﾜﾊﾗ ｻﾔｶ
3 年

1500

桑原 彩 5000

ｸﾛｶﾜ ｻﾘｱ
1 年

1500

黒川 沙莉愛 3000

ﾅﾙｵｶ ﾁﾅﾂ
2 年

3000

成岡 千夏 5000

ﾔﾏﾓﾄ ﾓｴ
2 年

1500

山本 萌絵 5000

ｺﾆｼ ﾘﾎ
4 年

1500

小西 莉穂 5000

ｲｹﾀﾞ ﾕｳｺ
4 年

5000

池田 優子 3000

ｻｶﾓﾄ ﾐｻｷ
4 年

1500

坂本 美咲 5000

ｺｼﾞﾏ ｽﾐﾚ
3 年

3000

小嶋 菫 5000

ﾀﾅﾍﾞ ﾏｷｺ
2 年

5000

田邊 摩希子 3000

ｲﾜｻ ﾊﾂﾞｷ
1 年

3000

岩浅 葉月 3000

ｺﾔﾏ ナツコ
4 年

5000

小山 夏子 10000

ﾆｼ ﾏｲｶ
3 年

5000

西 真衣香 10000

ﾀｶﾊｼ ｶﾙﾅ
1 年

1500

高橋 かるな 5000

ﾋﾛｾ ｱﾐ
1 年

1500

廣瀬 亜美 5000

ｵｶｻﾞｷ ﾁｶ
1 年

5000

岡崎 千佳 10000

ｼﾐｽﾞ ｼﾞｭﾝｺ
1 年

5000

清水 惇子 3000

秒 92
三並 穂奈美

ﾆｼ ﾕｲｶ
3 年 5000 m 16 分 40 秒 98

西 祐衣香

ﾐﾅﾐ ﾎﾅﾐ
3 年 5000 m 16 分 56

9.城西大学　監督：鈴木 尚人　主将：後藤 百絵 10.順天堂大学　監督：鯉川 なつえ　主将：伊澤 菜々花

m 09 分 20 秒 16

m 16 分 04 秒 12

m 16 分 10 秒 58 m 02 分 05 秒 30

m 34 分 06 秒 00 m 04 分 24 秒 46

m 16 分 19 秒 17

m 34 分 46 秒 38

m 16 分 08 秒 85

m 33 分 43 秒 45

m 16 分 16 秒 97

m 34 分 37 秒 58

m 16 分 23 秒 65

m 33 分 46 秒 48

m 09 分 58 秒 10

m 16 分 44 秒 13

m 09 分 29 秒 00

m 16 分 30 秒 70

m 15 分 47 秒 80

m 34 分 06 秒 86

m 09 分 37 秒 58

m 16 分 33 秒 40

m 09 分 30 秒 14

m 16 分 27 秒 56

m 09 分 24 秒 00

m 16 分 14 秒 18

70
西野 りほ

ﾏﾂｳﾗ ｱｻﾐ
1 年 5000 m 16 分 05 秒 19

松浦 朝美

ﾘﾎ
1 年 5000 m 16 分 52 秒

12
土田 美優

ﾆｼﾉ ﾏﾎ
1 年 5000 m 16 分 44 秒 77

西野 まほ

ﾐﾕ
1 年 5000 m 16 分 44 秒

07
小山 香子

ﾀｶﾊｼ ﾅｵ
2 年 5000 m 16 分 25 秒 01

髙橋 奈央

ｷｮｳｺ
2 年 5000 m 17 分 15 秒

62
横馬 岬

ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｷ
2 年 5000 m 15 分 59 秒 26

小林 美貴

ﾐｻｷ
3 年 5000 m 16 分 22 秒

54
篠田 由貴子

ﾌｼﾞｲｼ ｶﾅｺ
3 年 5000 m 15 分 58 秒 15

藤石 佳奈子

ﾕｷｺ
3 年 5000 m 16 分 52 秒

ｲﾄｳ ﾐﾎ
3 年

800

伊藤 美穂 1500

ﾏﾔﾅｷﾞ ｱﾐ
1 年

3000

真柳 亜美 5000

ﾊﾙｶ
1 年

5000

和田 春香 10000

ﾓﾃｷﾞ ﾐﾕｳ
2 年

5000

茂木 美優 10000

ｼﾉﾀﾞ

ﾖｺｳﾏ

ｺﾔﾏ

ﾂﾁﾀﾞ

ﾆｼﾉ

ﾜｷﾀ ﾚｲｶ
4 年

3000

脇田 玲加 5000

ｽｶﾞﾜ ｻｵﾘ
3 年

3000

須河 沙央理 5000

ﾀﾆﾏﾁ ﾕﾘｺ
1 年

3000

谷町 由理子 5000

ﾜﾀﾞ

ｲｹｶﾞﾐ ﾕｳｷ
2 年

3000

池神 悠希 5000

ﾊｼﾓﾄ ﾅﾐ
4 年

5000

橋本 奈海 10000

ｳﾒﾊﾗ ｼﾉ
3 年

5000

梅原 凌 10000

ｺﾞﾄｳ ﾓﾓｴ
4 年

5000

後藤 百絵 10000

ﾀﾆﾏﾁ ｴﾘﾅ
4 年

5000

谷町 衣里奈 10000

氏名 学年 自己最高記録（公認） 氏名 学年 自己最高記録（公認）

ｶﾀｶｲ ﾋﾛﾐ
4 年

3000

片貝 洋美 5000

ﾅﾅｶ
4 年 5000 m 15 分 40 秒 94

ｲｻﾞﾜ

伊澤 菜々花

11.東京農業大学　監督：長田 千治　主将：内海 あや 12.玉川大学　監督：山下 誠　主将：鈴木 ひとみ

m 16 分 29 秒 00

m 09 分 26 秒 30

m 16 分 57 秒 43 m 16 分 20 秒 07

m 09 分 55 秒 60 m 33 分 21 秒 12

m 16 分 44 秒 14 m 04 分 31 秒 17

m 09 分 35 秒 84 m 16 分 22 秒 76

m 15 分 40 秒 95

m 04 分 18 秒 08

m 16 分 48 秒 21 m 15 分 48 秒 58

m 34 分 54 秒 31 m 34 分 01 秒 34

m 16 分 48 秒 52

m 04 分 25 秒 45

m 16 分 32 秒 39

m 34 分 00 秒 43

m 16 分 49 秒 66 m 04 分 32 秒 12

m 34 分 37 秒 89 m 16 分 53 秒 60

m 15 分 58 秒 81

m 09 分 27 秒 22

m 16 分 49 秒 08 m 09 分 53 秒 28

m 09 分 38 秒 70 m 16 分 47 秒 47

m 16 分 15 秒 73 m 04 分 22 秒 18

m 09 分 29 秒 08 m 09 分 37 秒 44

m 16 分 29 秒 63 m 09 分 25 秒 75

m 09 分 34 秒 22 m 16 分 40 秒 25

16 分 19 秒 74

5000 m 16 分 36 秒 71

09

5000 m 16 分 32 秒 57

5000 m 17 分 02 秒 05

5000

ﾁﾊﾙ
1 年

3000

渡辺 千晴 5000

5000 m

5000 m

ﾚﾅ
1 年

3000

鈴木 伶奈 5000

ﾖｼﾀﾞ ﾅﾂｺ
1 年

1500

吉田 夏子 3000

ﾕﾘｺ
2 年

1500

渡辺 友梨子

ｳﾁﾔﾏ ﾁﾅﾂ
1 年

内山 千夏

ﾐｻﾄ
3 年

吉村 実智

ｻｻｷ ﾌﾐｶ
2 年

佐々木 文華

ｼｵﾘ
3 年

川口 詩織

ｽｽﾞｷ ﾋﾄﾐ
3 年

5000

鈴木 ひとみ 10000

ﾘﾅ
4 年

5000

黒澤 莉楠 10000

ﾀｹｳﾁ ﾐｷ
4 年

1500

竹内 美樹 5000

ﾌﾙﾔ ﾅﾂﾉ
1 年

5000

古屋 夏乃 3000

ｶﾀｷﾞﾘ

片桐

ｸﾛｻﾜ

ｶﾜｸﾞﾁ

ﾖｼﾑﾗ

ﾜﾀﾅﾍﾞ

ｽｽﾞｷ

ﾜﾀﾅﾍﾞ

ｵｵﾊｼ ｱｲｺ
1 年

5000

大橋 愛子 3000

ｺﾎﾞﾘ ﾏﾅｶ
1 年

5000

小堀 真佳 3000

ﾎﾘｶﾜ ﾊﾙﾅ
2 年

5000

堀川 はる菜 10000

ﾖｺﾔﾏ ﾐﾜ
2 年

5000

横山 みわ 3000

ｻﾄｳ ﾋﾄﾐ
2 年

5000

佐藤 ひとみ 1500

ﾅｶﾑﾗ ﾙｶ
2 年

5000

中村 瑠花 10000

ｲｲﾉ ﾏﾔ
2 年

5000

飯野 摩耶 1500

ｳﾁｳﾐ ｱﾔ
2 年

5000

内海 あや 10000

ｲｹﾀﾞ ﾏﾔ
3 年

5000

池田 真陽 3000

ﾔﾏｻｷ ﾕｲ
3 年

5000

山﨑 唯 3000

氏名 学年 自己最高記録（公認） 氏名 学年 自己最高記録（公認）

ｱｶﾏﾂ ﾋﾛｶ
3 年

5000

赤松 弘佳 3000

ｱﾔｺ
4 年

綾子
16 分 40 秒

13.大阪学院大学　監督：志水 貢一　主将：野田 沙織 14.福岡大学　監督：梶原 龍士　主将：新原 彩

m 16 分 20 秒 50

m 34 分 13 秒 10

m 09 分 18 秒 08

m 15 分 56 秒 14

m 16 分 00 秒 45

m 35 分 34 秒 00

m 09 分 20 秒 51

m 16 分 18 秒 18

m 09 分 23 秒 27

m 16 分 14 秒 03

m 09 分 59 秒 10

m 17 分 07 秒 54

m 09 分 13 秒 95

m 15 分 44 秒 30

m 09 分 19 秒 42

m 16 分 29 秒 61

m 09 分 51 秒 03

m 17 分 07 秒 40

m 09 分 55 秒 40

m 17 分 10 秒 88

m 09 分 54 秒 89

m 16 分 59 秒 79

m 09 分 30 秒 54

m 16 分 23 秒 40
99

竹本 未来

ﾐｷ
2 年 3000 m 09 分 55 秒

53
安武 美香

ｵｵﾀﾆ ﾏﾕ
1 年 3000 m 10 分 35 秒 19

大多新 麻友

ﾐｶ
1 年 5000 17 分 17 秒

71
生島 由稀

ｵｶﾑﾗ ﾁｻｷ
1 年 5000 m 17 分 16 秒 11

岡村 千咲

ﾕｳｷ
1 年 5000 m 17 分 04 秒

79
逸木 和香菜

ｶﾄﾞﾔﾅｷﾞ ﾊｽﾞｷ
1 年 5000 m 16 分 43 秒 87

門柳 葉月

ﾜｶﾅ
1 年 5000 m 16 分 20 秒

00
岩浪 幸

ﾕｳｷ ｱﾔｶ
2 年 5000 m 16 分 12 秒 18

結城 彩花

ﾕｷ
2 年 5000 m 16 分 34 秒

34 秒 03
新原 彩

ｻｶﾞﾗ ﾐﾕｷ
3 年 5000 m 17 分 17 秒 11

相良 幸

ﾆｲﾊﾗ ｱﾔ
3 年 5000 m 16 分

ｱﾗｲ ｻｷｴ
1 年

3000

新井 沙紀枝 5000

ｱﾕﾐ
3 年

3000

弘田 歩 5000

ｽﾄｳ ﾐｸ
3 年

3000

数藤 未来 5000

m

ｲﾜﾅﾐ

ｲﾂｷ

ｼｮｳｼﾞﾏ

ﾔｽﾀｹ

ﾀｹﾓﾄ

ﾀﾅｶ ﾏﾐｺ
2 年

3000

田中 麻美子 5000

ﾅｶﾞｵｶ ﾏｲ
2 年

3000

永岡 真衣 5000

ﾊﾗ ﾅﾂｷ
3 年

3000

原 夏紀 5000

ﾋﾛﾀ

ﾉﾀﾞ ｻｵﾘ
3 年

3000

野田 沙織 5000

ｳｴﾉ ﾕｶｺ
3 年

3000

上野 由香子 5000

ｺﾞﾄｳ ﾐﾉﾘ
3 年

3000

後藤 みのり 5000

ﾅｶｱﾗｲ ﾐﾅﾐ
4 年

3000

中新井 美波 5000

ﾐｷ ﾖｳｺ
4 年

5000

三木 陽子 10000

氏名 学年 自己最高記録（公認） 氏名 学年 自己最高記録（公認）

ｵﾘﾉ ｶﾅ
4 年

5000

折野 加奈 10000

ﾏｷ
4 年 5000 m 16 分 20 秒 51

ｻｲﾄｳ

齋藤 真希

15.京都産業大学　監督：伊東 輝雄　主将：奥野 有紀子 16.筑波大学　監督：図子 浩二　主将：赤松 眞弘

氏名 学年 自己最高記録（公認） 氏名 学年 自己最高記録（公認）

ｳﾝﾉ ｶﾅ
4 年 5000 m 16 分

海野 佳那

ｵｸﾉ ﾕｷｺ
3 5000 m 16 分

奥野 有紀子
年

ｸｼﾏ ｴﾘｺ
3 5000 m 15 分

九嶋 映莉子

ﾌｶｳﾐ ﾅﾅｴ
3 5000 m 16 分

深海 奈々恵

年

年

ﾌﾙｸﾎﾞ ｱｲ
3 5000 m 15 分

古久保 亜衣

ｲﾓﾄ ﾘｮｳ
2 年 5000 m 16 分

井本 涼

年

ｶﾜｼﾏ ﾊﾙｶ
2 年 5000 m

川嶋 はるか

ｷｵｶ ﾐﾎﾉ
2 年 5000 m 16 分

木岡 美帆乃

17 分

ｱﾗｲ ｼｵﾘ
1 年 5000 m 16 分

新井 志織

ｲﾏｲ ｶﾅｴ
1 年 5000 m 16 分

今井 奏絵

ｵｷ ｱｻｺ
1 年 5000 m 16 分

隠岐 麻子

ｻﾄｳ ｷﾐｺ
1 年 5000 m 16 分

佐藤 季実子

20 秒 31

15 秒 15

57 秒 13

23 秒

51 秒 24

26 秒 39

11 秒

36 秒

59 秒

18 秒 13

45 秒

52 秒 39

ｳｴﾉ ﾔｽｶ
4

ｵｵﾓﾘ ﾕｶｺ
3

ｷｭｳﾏ ﾊﾙｶ
2

ｱｷﾔﾏ ﾓﾓｺ
1

ﾀｹﾀﾞ ｼﾎ
1

ﾋﾗﾉ ﾘｮｳｺ
1

年 5000 m 16 分 01 秒 55
上野 泰加

ｱｶﾏﾂ ﾏﾋﾛ
3 年 5000 m 15 分 38 秒 57

赤松 眞弘

年 5000 m 16 分 30 秒 39
大森 由香子

ﾆｲﾔﾏ ﾐﾎ
2 年 5000 m 16 分 41 秒 33

新山 美帆

年 5000 m 15 分 39 秒 87
久馬 悠

ｷｭｳﾏ ﾓｴ
2 年 5000 m 15 分 48 秒 87

久馬 萌

年 5000 m 16 分 31 秒 51
秋山 桃子

ﾓﾝﾏ ﾚｲｺ
1 年 5000 m 16 分 31 秒 56

門馬 怜子

年 3000 m 09 分 15 秒 52
武田 志帆

ﾅｶﾑﾗ ﾏﾕｺ
M1 年 5000 m 16 分 33 秒 28

中村 真悠子

年 800 m 02 分 05 秒 16
平野 綾子

17.大阪芸術大学　監督：中瀬 洋一　主将：東本 彩 18.白鷗大学　監督：竹島 克己　主将：伊藤 晴香

氏名 学年 自己最高記録（公認） 氏名 学年 自己最高記録（公認）

ｲﾜﾂﾎﾞ ｱｲﾘ
4 年 5000 m 16 分 16 秒 17

岩坪 愛里
5000 m 16

ｲｲﾀﾞ ｶﾅﾃﾞ
3 年 5000 m 16 分 17 秒 86

飯田 奏

ﾋｶﾞｼﾓﾄ ｱﾔ
3 年 5000 m 16 分 30 秒 56

東本 彩

ｻｶｲ ﾕｳﾐ
3 年 5000 m 16 分 37 秒 03

酒井 優実

ﾊﾅﾀﾞ ﾊﾙｶ
2 年 5000 m 16 分 25 秒 48

花田 遥香

ｸﾗﾁ ｼﾉ
2 年 5000 m 17 分 18 秒 90

倉地 詩乃

ﾅｶﾑﾗ ｼﾞｭﾘﾅ
1 年 5000 m 16 分 42 秒 40

中村 樹里奈

ﾄﾘｳﾐ ｱｷｺ
1 年 5000 m 17 分 04 秒 80

鳥海 章子

ｸﾂﾜﾀﾞ ﾐｸ
1 年 5000 m 17 分 10 秒 43

轡田 未来

ｶﾜﾀﾞ ﾕｳｷ
1 年 5000 m 17 分 25 秒 01

川田 優紀

ﾖｺﾀ ﾏﾘｱ
1 年 5000 m 17 分 27 秒 21

横田 麻里亜

ｴｶﾞﾐ ﾁｻ
1 年 5000 m 17 分 51 秒 97

江上 知沙

ｲﾄｳ ﾊﾙｶ
4 年

ｸﾗﾀ ｻｱﾔ
3 年

ﾈﾓﾄ ﾏｲ
3 年

ﾀﾅｶ ﾕｳｷ
2 年

ｱﾍﾞ ｱﾝﾅ
1

分 54 秒 27
伊藤 晴香

ｷｸﾁ ﾕｳｺ
3 年 5000 m 16 分 02 秒 11

菊地 優子

5000 m 16 分 39 秒 07
倉田 紗彩

ｼﾓﾑﾗ ﾜｶ
3 年 5000 m 17 分 22 秒 18

下村 環加

5000 m 17 分 33 秒 92
根本 真衣

ｽｽﾞｷ ｼｵﾘ
2 年 5000 m 16 分 55 秒 70

鈴木 栞

5000 m 17 分 14 秒 83
田中 優希

ﾖｼﾀﾞ ﾅﾐ
2 年 5000 m 16 分 59 秒 61

吉田 奈未

年 5000 m 17 分 16 秒 06
阿部 杏和

ｵｻﾞﾜ ﾅﾂﾐ
1 年 5000 m 15 分 49 秒 70

小澤 夏美

ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾙｶ
1 年 5000 m 17 分 12 秒 00

小林 悠華

ﾑﾗﾔﾏ ﾘｵﾅ
1 年 5000 m 16 分 48 秒 39

村山 里緒菜

20.西日本選抜　監督：鶴崎 健一　主将：鈴木 亜由子

九州

沖縄国際大学

九州

所属大学

中京大学

東海

愛知教育大学

東海
京都光華女子大学

関西

大阪体育大学

関西

兵庫大学

関西

岡山大学

中国四国

岡山大学

中国四国
山口福祉文化大学

中国四国

沖縄国際大学ﾖﾅｼﾛ ｱﾔﾈ
3 年 5000 m 17 分 13 秒 20

與那城 綾音

ﾂﾊｺ ﾐﾂﾞｷ
3 年 5000 m 17 分 14 秒 89

津波古 美月

ｻﾄｳ ｱｽﾞｻ
3 年 5000 m 16 分 55 秒 38

佐藤 あずさ

ﾌｸｼﾏ ﾐｶ
4 年 5000 m 17 分 59 秒 58

福島 美香

ｵｵﾇｷ ﾏﾐ
4 年 5000 m 16 分 27 秒 75

大貫 真実

ﾆｼﾜｷ ﾏｲ
3 年 5000 m 16 分 42 秒 90

西脇 舞

ﾅｶﾑﾗ ﾋｶﾙ
1 年 5000 m 16 分 15 秒 34

中村 光

ｸﾛﾀﾞ ﾐﾅ
1 年 5000 m 16 分 17 秒 75

黒田 みな

ｼｮｳｼﾞ ﾏｲ
2 年 5000 m 15 分 37 秒 55

荘司 麻衣

ｵｷﾞﾉ ﾅﾂﾎ
2 年 5000 m 16 分 30 秒 68

荻野 夏帆

ｽｽﾞｷ ｱﾕｺ
4 年 5000 m 15 分 31 秒 45

鈴木 亜由子

名古屋大学

東海

氏名 学年 自己最高記録（公認）

19.東日本選抜　監督：杉山　喜一　主将：後藤 萌

m 17 分 27 秒 14

m 36 分 32 秒 24

m 09 分 29 秒 70

m 16 分 24 秒 39

m 15 分 57 秒 40

m 33 分 32 秒 14

m 09 分 54 秒 90

m 16 分 31 秒 82

氏名 学年 自己最高記録（公認）

ﾃﾞｸﾞﾁ

所属大学

ｺﾞﾄｳ ﾓｴ
3 年

5000 北海道教育大学

後藤 萌 10000 北海道

ﾄﾑﾗ ｱﾔ
3 年 5000 m 17 分 58 秒 55

北海道教育大学

戸村 文 北海道

ｻﾄｺ
2 年 5000 m 16 分 22 秒 19

東北福祉大学

出口 聡子 東北

ｷﾑﾗ ﾅﾂｺ
3 年 5000 m 16 分 48 秒 62

東北学院大学

木村 奈津子 東北

ｺﾊﾞﾔｼ ﾌﾐｶ
1 年 5000 m 16 分 58 秒 10

東北福祉大学

小林 文香 東北

ｼﾊﾞﾀ ﾁﾄｾ
4 年 5000 m 16 分 23 秒 33

東京学芸大学

柴田 千歳 関東

分 32 秒 24
新潟医療福祉大学

大川原 麻美子 北信越

ｻﾄｳ ｻﾔｶ
2 年

3000 東洋大学

佐藤 早也伽 5000 関東

ｼﾉﾂﾞｶ ﾏｲ
3 年

5000 中央大学

篠塚 麻衣 10000 関東

ｵｵｲ ｱﾕﾐ
4 年 5000 m 17 分 33 秒 16

金沢大学

大井 亜祐実 北信越

ﾆﾍｲ ﾕﾅ
2 年

3000 東洋大学

二瓶 優奈 5000 関東

ｵｵｶﾜﾗ ﾏﾐｺ
1 年 5000 m 17